
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa urządzeń mobilnych wraz z oprogramowaniem dla laboratorium otoczenia sieci 5G dot. zastosowań sieci 5G w

multimediach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@elka.pw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00090129

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00084683

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-15 10:00

Po zmianie: 
2023-02-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-15 10:30

Po zmianie: 
2023-02-17 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-16

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00090129/01 z dnia 2023-02-10

2023-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-03-18

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - zwanej dalej ustawą zmienia treść OPZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu i w
konsekwencji wprowadza zmiany w załącznikach nr 1 i 3 do SWZ, oraz zmienia termin składania ofert.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00090129/01 z dnia 2023-02-10

2023-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa urządzeń mobilnych wraz z oprogramowaniem dla laboratorium otoczenia sieci 5G dot. zastosowań sieci 5G w multimediach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@elka.pw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00090129
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00084683
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


